Dach budynku o konstrukcji drewnianej, kryty 

dachówką betonową. Stan techniczny słaby. Elementy budynku wykazują duże zużycie,  

w dachu występują znaczne ubytki. Stan techniczny budynku – awaryjny. Budynek 

kwalifikuje się do rozbiórki.   

III. WYCENA NIERUCHOMOŚCI 

…. 

716.000 zł 
słownie: siedemset szesnaście tysięcy złotych 

IV. WYNIK KOŃCOWY 

1. Wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej (bez uwzględniania praw 

związanych z nieruchomością), którą stanowi zabudowana działka ewidencyjna nr 90/8 

o powierzchni 9 006 m2, objęta księgą wieczystą nr KR2Y/00011122/9, położona

[...]

małopolskie, wynosi w zaokrągleniu do pełnych tysięcy: 

- wartość ograniczonego prawa rzeczowego, ustanowionego na rzecz Władysławy 

Święchowicz – dożywotniej, bezpłatnej służebności osobistej mieszkania w domu 

położonym w miejscowości Dąbie: 169.000 zł (słownie złotych: sto sześćdziesiąt dziewięć 

tysięcy) – obciążenie. 

- wartość ograniczonego prawa rzeczowego służebności gruntowej przejazdu, przechodu  

i przegonu po działce nr 90/8 na rzecz wymienionych poniżej działek wynosi  

w zaokrągleniu: 

- działka nr 90/9 - 1.700 zł (słownie złotych: jeden tysiąc siedemset) – obciążenie. 

- działka nr 90/10 - 1.700 zł (słownie złotych: jeden tysiąc siedemset) – obciążenie. 

- działka nr 90/11 - 1.700 zł (słownie złotych: jeden tysiąc siedemset) – obciążenie. 

- działka nr 90/12 - 1.700 zł (słownie złotych: jeden tysiąc siedemset) – obciążenie. 

- działka nr 95 - 1.100 zł (słownie złotych: jeden tysiąc sto) - obciążenie. 

- działka nr 98 - 1.100 zł (słownie złotych: jeden tysiąc sto) - obciążenie. 

- wartość służebności gruntowej przejazdu, przechodu i przegonu po działce 90/12  

na rzecz działki nr 90/8 - 1.700 zł (słownie złotych: jeden tysiąc siedemset) – uprawnienie. 

219 300 zł 
słownie: dwieście dziewiętnaście tysięcy trzysta złotych 

2. Wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej (bez uwzględniania praw 

związanych z nieruchomością), którą stanowi niezabudowana działka ewidencyjna  

nr 101 o powierzchni 45 300 m2, objęta księgą wieczystą nr KR2Y/00011122/9, położona